O B . Cōtrā imo aliquis renunciare potest iuri quod nescit sibi competere . in l . sub prætextu iij . C . de transactio .

S O . Ibi propter generalē petitionē & transactionem , quæ in omnibus præjudicat . Vel dic quod ille textus refertur ad personam transfigentis nō rei , secundum intellectum doct . ibi & sic non obstat , imo concordavit .

O B . Præterea opponunt de l . qui Romę . § . duo fratres ,

fratres, de verb. oblig. s^t. ita inducendo quod per divisionē generalē quis renunciat iuri de futuro quod ignorat sibi competere, vt de fideicommissio, vt ibi.

SO. Imò dicas quod ibi sciebat de fideicommissio futuro, ita glo. in l. tres fratres. ff. de pac. Vel dic quod ibi erat iniusta sententia, & contra exceptionem pacti generalis replicabitur, vt d. l. tres fratres. vt ibi per glos. & Bart. tenet hunc intellectum, & per consequens non erit renunciatum fideicommissio.

P R . Humana fragilitas mortis perturbatione terretur, & plures res minus cognitione potest consequi. l. hac cōfūtissima. §. at cum humana fragilitas. C. qui testa. fac. poss. vel non.

P R . Hāredes pro hāreditaria parte tenetur ad onera hāreditaria. l. p̄o hāreditarijs.

hāreditarijs. C. de hāredi. di. aſt. l.). C. si cer. pet. P R . Hāreditatis appellatio ne legata & fideicommissio nissa non continetur. l. si Titus. ff. de legati. ij.

P R , Hāreditas plerunque est onerosa. l. §. hāre ditas. ff. mand. §. j. inst. de auth. tut.

P R . Hāreditas nulla est viuentis. l. j. C. de hāred. vel. aſt. vend. l. opinione. C. pro hāred. l. ncminē. ff. de aq. hāredi. improbus enim est, qui folicitus est de viui hāreditate, in l. ij. §. Interdum. ff. de vulg. & pupil. subst. l. ita tamen. §. à patre. ff. ad Treb.

P R . Hāreditariæ rei furrum fieri non potest. l. hāreditariæ. ff. de fur. l. j. § . Scæuola . ff. si quis testa. lib. esse iuss. sue.

P R . Hāreditas solo animo adiri potest. in l. a. uia. C. de iur. deliberan. in l. gerit. ff. de acqui. hæ-

no COM M V N E S I V R I V M

re. in §. vlt. instit. de hæ-
re. quali. & dist.

PR. Hæreditas non adi-
ta, regulariter non trans-
mittitur ad hæredes l.v-
nica. §. in nouissimo. C.
de eaduc. tol. Fallit in tri-
bus casibus . Primò in
transmissione iure sui-
tatis. in l. vnic. C. de his
qui ante apert. tabu. l.
ventre. ff. de acqui. hære-
di. Secundò fallit in trāf-
missione iure sanguinis.
in l. apud hostes . C. de
suis & leg. hæ. Tertiò &
vltimò in transmissione
iuris deliberandi, in l. cū
in antiquioribus . C. de
jur. dclib. Alios casus fal-
lentiales vide per glo. in
l. sed et si . ff. de bon. pos-
sess. contra tabul.